PORTARIA Nº 43/2023

FACULDADE ITH

A diretora geral da FACULDADE ITH, Instituição de Ensino Superior localizada

no município de Goiânia, no Estado de Goiás, inscrita no CNPJ sob o número

15.272.624/0001-35, estabelecida no endereço Rua 03, n° 344, Setor Leste

Universitário, Goiânia – GO, CEP 74603-060, no uso de suas atribuições

regimentais e nos termos do Regimento Institucional, resolve nomear:

Artigo 1° Sandra Oliveira Santos, como Ouvidor da Faculdade ITH, com o

mandato de 3 anos a contar da data desta portaria.

Artigo 2º Esta portaria entrará em vigor a partir desta data, revogadas as

disposições em contrário.

Goiânia, 06 de novembro de 2023.

ANA CLAUDIA CAMARGO
C.E.O. E FOUNDER